

团体投保单（非自然人投保）（2019 版）

投保须知			
尊敬的投保人：在您填写本投保单前请先仔细阅读保险人提供的本保险所适用的各个条款，阅读条款时请您特别注意条款中的保险责任、责任免除、投保人义务、保险金申请与给付等内容并听取保险人就条款（包括前述需特别注意的内容）所作的说明。 本保险合同的伤残评定标准适用《人身保险伤残评定标准及代码》（JR/T 0083—2013）（由中国保险监督管理委员会发布，保监发〔2014〕6 号），条款另有约定的除外。 您填写本投保单并不表明本保险人已承保，保险人核保通过后将为您签发保险单。			
投保人信息			
名称	康辉集团北京国际会议展览有限公司		行业
组织机构代码	91110105597678665R		员工总数
联系人	陆袁袁		电话
通讯地址	北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002		邮编
被保险人信息			
被保险人总数	共 22 人（另附被保险人及受益人名单）		
被保险人是否已参加公费医疗、社会医疗保险和其他费用补偿型医疗保险： ☐ 是 ☐ 否。若已参加社会医疗保险，请严格使用医保卡就医。			
受益人信息			
见被保险人及受益人名单			
保障内容			
适用条款	保障项目	每人保险金额（元）	限额、免赔额、赔付比例、等待期等
团体意外伤害保险条款	意外身故、残疾给付	100 万	
附加意外伤害医疗保险条款（2009 版）	意外医疗费用补偿	10 万	每次事故免赔 100，给付 100%
如对被保险人分组投保，则无须填写以上保障内容，请直接填写《分组方案清单》			
每次意外伤害限额	元		
保险费合计	币种人民币，（大写）伍仟玖佰肆拾元 整，（小写）5940 元		
保险期间	3 天，自 2023 年 07 月 22 日零时起至 2023 年 07 月 24 日二十四时止		
交费方式	☐ 一次交清，交费日期： ☐ 分期，详见分期付款协议 ☐ 现金 ☐ 银行转账 ☐ 其他		
保险合同争议解决方式	☐ 提交 仲裁委员会仲裁； ☐ 诉讼		
特别约定			
备注			
（父母为其未成年子女投保时应了解如下政策规定，并填写本栏内容）			
根据中国保监会规定，父母为其未成年子女投保的人身保险，各保险合同约定的被保险人死亡给付的保险金额总和、被保险人死亡时各保险公司实际给付的保险金总和均不得超过以下限额：被保险人不满 10 周岁的，不得超过人民币 20 万元，被保险人已满 10 周岁但未满 18 周岁的，不得超过人民币 50 万元；但航空意外死亡保险金额及重大自然灾害意外死亡保险金额不计算在上述规定限额之中。 本合同项下的未成年人是否拥有其他包含死亡保险责任的人身保险合同？ ☐ 否 ☐ 是 1. 如选择“否”，则不满 10 周岁的未成年人死亡保险金额为 20 万元或本合同所载保障方案项下死亡保险金额，以低者为准；已满 10 周岁但未满 18 周岁的未成年人死亡保险金额为 50 万元或本合同所载保障方案项下死亡保险金额，以低者为准。 2. 如选择“是”，则不满 10 周岁的未成年人死亡保险金额为本合同所载保障方案项下死亡保险金额或（20 万元 - 该未成年人拥有的其他各保险合同项下死亡保险金额之和），以低者为准；已满 10 周岁但未满 18 周岁的未成年人死亡保险金额为本合同所载保障方案项下死亡保险金额或（50 万元 - 该未成年人拥有的其他各保险合同项下死亡保险金额之和），以低者为准。			
投保人声明			
保险人所提供的投保单已附投保种所适用的条款，并且向本人详细介绍了条款，尤其是对其中免除保险人责任的条款（包括但不限于责任免除条款、免赔额、免赔率、比例赔付或者给付等免除或者减轻保险人责任的条款），以及本保险合同中付费约定和特别约定的内容向本人作了明确说明，本人已充分理解并接受上述内容，同意以此作为订立保险合同的依据。 在中国法律允许或要求的范围内，投保人、被保险人同意授权承保公司将个人信息及保单信息提供给北京意外险信息平台和健康险信息平台以做合理利用，如果投保人、被保险人留下手机号码，则意外险平台将提供免费的投保短信提示服务。 上述所填写内容、健康问卷及其他本人所填投保资料为保险合同的重要组成部分，均属事实。			
投保人盖章： 年 月 日			
以下内容由保险公司填写，客户无须填写			
初审情况	业务来源： ☐ 传统直销业务 ☐ 个人代理业务 ☐ 兼业代理业务 销售机构：	员工姓名： 代理人姓名： 机构名称： 归属业务员签字： 年 月 日	☐ 新渠道直销业务 电销员工姓名： ☐ 专业代理业务 机构名称： ☐ 经纪业务 机构名称： 复核意见 复核人签字： 年 月 日

人员清单

	姓名	身份证号
1.	赵馨玥	612732199605290043
2.	周震南	50010720000621657X
3.	崔岚澜	430321198908121246
4.	皮宏智	110105199003108919
5.	王俊凯	210522198109090814
6.	曹亚彬	420302199010180964
7.	高俊峰	320204198508223019
8.	田文隆	445322198706040010
9.	曾文	440402198507249132
10.	林鸿达	440711198404044217
11.	曾咏泉	452123198411266113
12.	张远	341126198506020215
13.	刘贤明	450702199405058418
14.	郭泽群	340204199004190012
15.	韦高飞	452124199504293015
16.	利远帅	450702199406188433
17.	刘晓琼	230602198610155910
18.	周炜洁	230605198602011414
19.	徐楠	230605198402131411
20.	杨洋	320704199702133510
21.	郑宗鸿	440811199708280470
22.	李海晨	140106198802261810

